
Uchwała Nr 12/2015 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Mławie 

                                                     z dnia 4 maja 2015 r.                                                               

w sprawie powołania Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Mławie w wyborach 

ponownych, zarządzonych na dzień 31 maja 2015 r.   

Na podstawie art. 182 w związku z art. 396 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U.  Nr 21, poz. 112, ze zm.), uchwały Państwowej Komisji Wyborczej 

z dnia 25 sierpnia 2014 r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków komisji 

wyborczych, wzoru zgłoszenia oraz zasad powoływania terytorialnych komisji wyborczych          

i obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów                   

i prezydentów miast oraz Zarządzenia Nr 175 Wojewody Mazowieckiego z dnia 17 kwietnia 

2015 r. w sprawie przeprowadzenia wyborów ponownych do Rady Miasta Mława - po 

rozpatrzeniu zgłoszeń kandydatów na członków Obwodowej Komisji Wyborczej                     

Nr 3 w Mławie, uchwala się co następuje:  

 

§ 1. Powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 3 z siedzibą w Zespole Placówek 

Oświatowych Nr 2 Miejskim Przedszkolu Samorządowym Nr 2, ul. Przyrynek 5, Mława        

w celu przeprowadzenia ponownych wyborów w wyborach do Rady Miasta Mława                  

w okręgu wyborczym nr 3, zarządzonych na dzień 31 maja  2015 r. w składzie: 

1. Marzanna Harzyńska zam. Mława, wskazana przez Burmistrza Miasta Mława, 

2. Rafał Karczmarczyk zam. Mława, zgłoszona przez KW Wyborców Mława 2014, 

3. Antonina Barbara Dmuchowska zam. Mława, zgłoszona przez KW Wyborców 

Wspólnota Mławska, 

4. Leszek Marek Masacz zam. Mława, zgłoszony przez KW Wyborców Sławomira 

Kowalewskiego, 

5. Urszula Romualda Sasiak zam. Mława, zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość, 

6. Tomasz Wesołowski zam. Mława, uzupełniony do składu spośród mieszkańców 

Miasta Mława przez Miejską Komisję Wyborczą w Mławie,  

7.  Marek Bilski,  zam. Mława, uzupełniony do składu spośród mieszkańców Miasta 

Mława przez Miejską Komisję Wyborczą w Mławie. 

§ 2. Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Mławie podaje się niezwłocznie 

do publicznej wiadomości   w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.  

        

        

       Przewodniczący 

Miejskiej Komisji Wyborczej  

 

Wojciech Maksymilian  Piotrkowski 
                              

     
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


